伺服电机 EMMB-AS
TOC Bookmark
伺服电机 EMMB-AS
主要特性
型号 codes
技术参数
Technical data
尺寸

技术参数
订货数据
额定功率 [W] 测量单元 派生型 订货号 型号
100 200 400 750 编码器单圈 编码器多圈 带滑键 带抱闸
法兰规格 40
h h 8097163 EMMB-AS-40-01-S30S
h h h 8097164 EMMB-AS-40-01-S30SB
h h h 8097165 EMMB-AS-40-01-K-S30S
h h h h 8097166 EMMB-AS-40-01-K-S30SB
h h 8097167 EMMB-AS-40-01-S30M
h h h 8097168 EMMB-AS-40-01-S30MB
h h h 8097169 EMMB-AS-40-01-K-S30M
h h h h 8097170 EMMB-AS-40-01-K-S30MB
法兰规格 60
h h 8097171 EMMB-AS-60-02-S30S
h h h 8097172 EMMB-AS-60-02-S30SB
h h h 8097173 EMMB-AS-60-02-K-S30S
h h h h 8097174 EMMB-AS-60-02-K-S30SB
h h 8097175 EMMB-AS-60-02-S30M
h h h 8097176 EMMB-AS-60-02-S30MB
h h h 8097177 EMMB-AS-60-02-K-S30M
h h h h 8097178 EMMB-AS-60-02-K-S30MB
h h 8097179 EMMB-AS-60-04-S30S
h h h 8097180 EMMB-AS-60-04-S30SB
h h h 8097181 EMMB-AS-60-04-K-S30S
h h h h 8097182 EMMB-AS-60-04-K-S30SB
h h 8097183 EMMB-AS-60-04-S30M
h h h 8097184 EMMB-AS-60-04-S30MB
h h h 8097185 EMMB-AS-60-04-K-S30M
h h h h 8097186 EMMB-AS-60-04-K-S30MB
法兰规格 80
h h 8097187 EMMB-AS-80-07-S30S
h h h 8097188 EMMB-AS-80-07-S30SB
h h h 8097189 EMMB-AS-80-07-K-S30S
h h h h 8097190 EMMB-AS-80-07-K-S30SB
h h 8097191 EMMB-AS-80-07-S30M
h h h 8097192 EMMB-AS-80-07-S30MB
h h h 8097193 EMMB-AS-80-07-K-S30M
h h h h 8097194 EMMB-AS-80-07-K-S30MB
附件
订货数据 – 减速机
适用电机法兰规格 减速比 订货号 型号
40P 3 2297684 EMGA-40-P-G3-EAS-40
5 2297685 EMGA-40-P-G5-EAS-40
60P 3 2297686 EMGA-60-P-G3-EAS-60
5 2297687 EMGA-60-P-G5-EAS-60
80P 3 2297690 EMGA-80-P-G3-EAS-80
5 2297691 EMGA-80-P-G5-EAS-80
新品
订货数据
附件
减速机
112021/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMB-AS
附件
技术参数 – 电缆
名称 电机电缆 编码器电缆
型号 NEBM-H6G4-E-… NEBM-REG6-E-…
电缆构成 4x 0.79 mm² 2x 0.51 mm² + 4x 0.205 mm²
电缆直径 [mm] 7.3 8.3
污染等级 3 3
弯曲半径
固定电缆安装 [mm] › 73 › 83
柔性电缆安装 [mm] › 100 › 100
环境温度
标准 [°C] –25 … +90 –40 … +80
柔性电缆安装 [°C] –25 … +90 –10 … +80
电缆属性 适用于拖链 适用于拖链
防护等级 IP20 (安装好后) IP20 (安装好后)
CE 标记（见合格声明） 符合欧盟低电压指令 符合欧盟低电压指令
材料 PVC PVC
材料注意事项 RoHS合规 RoHS合规
含油漆湿润缺陷物质 含油漆湿润缺陷物质
订货数据
电缆长度 [m] 订货号 型号
电机电缆
2,5 5219197 NEBM-H6G4-E-2.5-Q13N-LE4
5 5219198 NEBM-H6G4-E-5-Q13N-LE4
7,5 5219199 NEBM-H6G4-E-7.5-Q13N-LE4
10 5219200 NEBM-H6G4-E-10-Q13N-LE4
15 8097203 NEBM-H6G4-E-15-Q13N-LE4
20 8097204 NEBM-H6G4-E-20-Q13N-LE4
25 8097205 NEBM-H6G4-E-25-Q13N-LE4
编码器电缆
2,5 5219213 NEBM-REG6-E-2.5-Q14N-REG6
5 5219214 NEBM-REG6-E-5-Q14N-REG6
7,5 5219215 NEBM-REG6-E-7.5-Q14N-REG6
10 5219216 NEBM-REG6-E-10-Q14N-REG6
15 8097200 NEBM-REG6-E-15-Q14N-REG6
20 8097201 NEBM-REG6-E-20-Q14N-REG6
25 8097202 NEBM-REG6-E-25-Q14N-REG6
适配器，编码器电缆（绝对必要）
用于单圈，配 CMMT-AS
0,5 8097197 NEFM-REG6-K-0.5-R3G8
用于多圈，配 CMMT-AS
0,5 8097195 NEFM-REG6-K-0.5-B-R3G8
用于多圈，配 CMMB-AS
0,5 8097196 NEFM-REG6-K-0.5-B-REG6
新品
电机电缆
编码器电缆
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/02
伺服电机 EMMB-AS
附件
技术参数 – 电缆
名称 连接电缆，用于抱闸
型号 NEBM-H7G2-E-…
电缆构成 2x 0.51 mm²
电缆直径 [mm] 5.1
污染等级 3
弯曲半径
固定电缆安装 [mm] › 21
柔性电缆安装 [mm] › 51
环境温度
标准 [°C] –40 … +80
柔性电缆安装 [°C] –10 … +80
电缆属性 适用于拖链
防护等级 IP20 (安装好后)
CE 标记（见合格声明） 符合欧盟低电压指令
材料 PVC
材料注意事项 RoHS合规
含油漆湿润缺陷物质
订货数据
电缆长度 [m] 订货号 型号
连接电缆，用于抱闸
2.5 5219205 NEBM-H7G2-E-2.5-Q14N-LE2
5 5219206 NEBM-H7G2-E-5-Q14N-LE2
7.5 5219207 NEBM-H7G2-E-7.5-Q14N-LE2
10 5219208 NEBM-H7G2-E-10-Q14N-LE2
15 8097206 NEBM-H7G2-E-15-Q14N-LE2
20 8097207 NEBM-H7G2-E-20-Q14N-LE2
25 8097208 NEBM-H7G2-E-25-Q14N-LE2
新品
Connecting电缆